Ofício-gabinete n. 012/2022 Corumbá, 05 de outubro de 2022.

Prezada Sra./Prezado Sr.,

Cumprimentando  cordialmente  Vossa  Senhoria/Excelência,  vimos  dirigir-lhe

convite para participação no evento/palestra “o Cérebro nas Polarizações”, a ocorrer no

próximo  dia  13/10/2022,  das  09h  às  11h,  nas  dependências  do  Auditório  da

UNICESUMAR.

O ministrante  será  o  médico-psiquiatra,  Dr  Marcos  de  Noronha,  atuante  em

Florianópolis-SC,  especialista  em  saúde  mental,  autor  de  vários  livros  e  mais

recentemente lançou o livro o Cérebro e as Emoções.

O evento será gratuito e visa a difundir conhecimentos na área de estudo do

palestrante.  A fim  de  contribuir  com  instituições  beneficientes  de  nossa  Comarca,

convidamos igualmente para contribuir com a doação de 1kg de alimento não perecível.

Segue flyer digital para ampla divulgação.

Sendo o que se apresentava para o momento,  externamos votos de distinta

consideração.

Respeitosamente,

Maurício Cleber Miglioranzi Santos
Juiz de Direito e Coordenador do Comitê Regional da Saúde de Corumbá

Endereço: Rua 21 de Setembro, 1633, Aeroporto - Corumbá-MS - CEP 79320-110, Fone (67)
3907-5870 - e-mail: comite.saude.  corumba  @tjms.jus.br     site: www.tjms.jus.br/comitedasaude

mailto:comite.saude@tjms.jus.br
http://www.tjms.jus.br/comitedasaude
mailto:comite.saude@tjms.jus.br
mailto:comite.saude@tjms.jus.br

		2022-10-06T08:42:18-0400
	MAURICIO CLEBER MIGLIORANZI SANTOS:385